
 

  

INTENCJE MODLITEWNE OJCA ŚWIĘTEGO 
POWIERZONE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY 

NA ROK 2027 
 
 

STYCZEŃ 

O odkrycie mocy modlitwy. 
Módlmy się, aby wszyscy w Kościele odkryli moc modlitwy jako osobistego spotkania 
z Panem, które przemienia nasze serca i świat. 

LUTY 

Aby ci, którzy troszczą się o innych, doświadczali troski. 
Módlmy się, aby ci, którzy troszczą się o integralne zdrowie innych, otrzymywali 
potrzebne wsparcie oraz aby z cierpliwością, mądrością i męstwem otwierali drogi 
wewnętrznego uzdrowienia i nadziei. 

MARZEC 

O poszanowanie godności życia ludzkiego. 
Módlmy się, abyśmy – w kulturze skoncentrowanej na wydajności i natychmiastowych 
rezultatach – byli zdolni odkrywać i doceniać niepowtarzalną godność każdej osoby – 
zarówno własną, jak i innych. 

KWIECIEŃ 

Aby sztuka była darem, który uczłowiecza. 
Módlmy się, aby sztuka była postrzegana jako prawdziwy dar, który nas uczłowiecza, 
podnosi ducha i pomaga kontemplować piękno Boga w stworzeniu. 
 

MAJ 
 
O możliwości zatrudnienia dla wszystkich. 
Módlmy się, aby rozwój technologiczny sprzyjał tworzeniu godziwych miejsc pracy 
oraz aby współpraca międzypokoleniowa prowadziła ku przyszłości, w której każdy 
może oddać swoje talenty na służbę dobru wspólnemu. 
 
 
 
 



CZERWIEC 
 

O dobre korzystanie ze sztucznej inteligencji. 
Módlmy się, aby sztuczna inteligencja była zawsze rozwijana w służbie godności 
osoby ludzkiej oraz abyśmy potrafili mądrze z niej korzystać. 
 

LIPIEC 
 
Za dziadków i osoby starsze. 
Módlmy się, aby członkowie Kościoła zawsze doceniali skarb wiary i mądrości 
przekazywany przez dziadków i osoby starsze oraz by byli gotowi uczyć się z ich 
doświadczenia. 
 

SIERPIEŃ 
 

O powołania wśród ludzi młodych. 
Módlmy się, aby młodzi, poszukujący własnego powołania, rozpoznawali w Jezusie 
Chrystusie Towarzysza drogi, przed którym mogą otworzyć swoje serca. 
 

WRZESIEŃ 
 

O integralne nawrócenie ekologiczne. 
Módlmy się, abyśmy uczyli się żyć w nowej relacji ze stworzeniem, chroniąc je w duchu 
sprawiedliwości oraz abyśmy w kontemplowaniu stworzenia odnajdywali drogę ku 
życiu bardziej harmonijnemu i pełnemu wdzięczności. 
 

PAŹDZIERNIK 
 
Za wspólnoty chrześcijańskie. 
Módlmy się, aby każda parafia, wspólnota czy grupa chrześcijańska była ośrodkiem 
misyjnego dynamizmu, formującym nowych uczniów w służbie Ewangelii. 
 

LISTOPAD 
 
O integrację migrantów. 
Módlmy się, aby migranci i osoby przesiedlone – prowadzeni i umacniani przez Świętą 
Rodzinę na drodze doświadczenia wykorzenienia – znajdowali wspólnoty, które 
przyjmą ich z godnością, w duchu solidarności i prawdziwej integracji. 
 

GRUDZIEŃ 
 
O chrześcijańskie powołanie rodziny. 
Módlmy się, aby rodziny chrześcijańskie były żywymi świadkami Ewangelii w 
społeczeństwie oraz aby coraz pełniej uczyły się być ogniskami, w których pielęgnuje 
się wiarę, nadzieję i miłość. 
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